
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

RECA | Olomoucká 36 | CZ-618 00 Brno | Tel: +420 548 210 880-2 |  Fax: +420 548 210 879 |  reca@reca.cz  | www.reca.cz 
 

IČ: 49437330 | DIČ: CZ49437330 
 

TECHNICKÝ LIST 
 
arecal Top Clean citrusový čistič 
Art.č.: 0895 412 500 
Balení:  1/15 
Obsah: 500ml 
 
Oblast použití: 
arecal Top Clean je vhodný k odmašťování plechů, k předčištění při lepení a k odstranění 
zbytků (zejména zbytků lepidla). 
arecal Top Clean je složen ze směsi terpenů a různých rozpouštědel. 
 
Vlastnosti: 

• Je pH-neutrální 
• Nepůsobí korozivně 
• Voní příjemně (po citronu) 
• Spolehlivě odstraňuje mastnotu, maziva, oleje, dehet, vosk, zbytky lepidla a etiket, 

čerstvou PU pěnu atd. 
 
Zpracování: 
Důkladně nádobu protřepejte. Před použitím vždy proveďte test vhodnosti a snášenlivosti 
materiálu. Pro vyčištění znečištěné části nastříkejte cíleně, nechte výrobek působit a poté jej 
otřete čistým hadříkem. 
 
Odpovědnost: 
Tímto odkazem vám chceme poradit dle našeho nejlepšího vědomí  na základě našich 
pokusů a zkušeností . Odpovědnost za výsledek zpracování však v jednotlivém případě 
nemůžeme převzít kvůli množství různých aplikací a skladovacích podmínek a podmínek 
zpracování mimo naši oblast vlivu. To platí i pro využití našich technických a obchodních 
služeb zákazníkům, které jsou k dispozici bezplatně. Vždy doporučujeme provedení vlastních 
pokusů. Ručíme za konstantní kvalitu našich produktů. Technické změny a inovace nám 
zůstávají vyhrazeny. 
 
 
 
 


